

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

改正	現行
<p style="text-align: center;">長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条～第12条 略</p> <p>附則 略</p> <p>様式第1号（第4条関係）</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>長崎県知事 様</p> <p style="text-align: center;">申請者住所 氏名</p> <p style="text-align: center;">年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付申請書</p> <p>年度において、長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金 円を交付されるよう、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第4条の規定により次の書類を添えて申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>（関係書類）</p> <p>1 実施計画書</p> <p>2 収支予算書</p>	<p style="text-align: center;">長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条～第12条 略</p> <p>附則 略</p> <p>様式第1号（第4条関係）</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>長崎県知事 様</p> <p style="text-align: center;">申請者住所 氏名 印</p> <p style="text-align: center;">年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付申請書</p> <p>年度において、長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金 円を交付されるよう、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第4条の規定により次の書類を添えて申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>（関係書類）</p> <p>1 実施計画書</p> <p>2 収支予算書</p>

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

様式第4号（第9条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付決定前着手届

申請者住所
氏名

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱第9条に基づき、下記のとおり報告します。

記

- 1 交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。
- 2 交付決定を受けた金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
- 3 当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更（事業の内容変更）はないこと。

区 分	事業費		着 手 年月日	完了予 年月日
	事業費	うち県費		
	円	円		

(理 由)

様式第4号（第9条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付決定前着手届

申請者住所
氏名

印

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱第9条に基づき、下記のとおり報告します。

記

- 1 交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。
- 2 交付決定を受けた金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
- 3 当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更（事業の内容変更）はないこと。

区 分	事業費		着 手 年月日	完了予 年月日
	事業費	うち県費		
	円	円		

(理 由)

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

<p>様式第5号（第10条関係）</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>長崎県知事 様</p> <p style="text-align: center;">申請者住所 氏名</p> <p style="text-align: center;">年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金計画変更承認申請書</p> <p>年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、長崎県補助金等交付規則第11条第2項の規定により承認されるよう申請します。</p> <p>なお、その他については申請書記載のとおりです。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 変更の理由</p> <p>2 変更計画の内容</p> <p>(注) 変更事項ごとに補助金交付申請書の様式に変更前と変更後の欄を受け、変更前を変更後の上段に（ ）書きとし変更後の内容が対比できるよう作成すること。</p>	<p>様式第5号（第10条関係）</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p>長崎県知事 様</p> <p style="text-align: center;">申請者住所 氏名</p> <p style="text-align: center;">年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金計画変更承認申請書</p> <p>年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、長崎県補助金等交付規則第11条第2項の規定により承認されるよう申請します。</p> <p>なお、その他については申請書記載のとおりです。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 変更の理由</p> <p>2 変更計画の内容</p> <p>(注) 変更事項ごとに補助金交付申請書の様式に変更前と変更後の欄を受け、変更前を変更後の上段に（ ）書きとし変更後の内容が対比できるよう作成すること。</p>
---	---

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

様式第6号（第11条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

申請者住所
氏名

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金実績報告書

年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業について、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第13条の規程により次の書類を添えて報告します。

記

（関係書類）

- 1 実績報告書
- 2 収支精算書

様式第6号（第11条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

申請者住所
氏名

印

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金実績報告書

年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業について、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第13条の規程により次の書類を添えて報告します。

記

（関係書類）

- 1 実績報告書
- 2 収支精算書

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

様式第7号（第11条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

住所
氏名

年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

年 月 日付け長崎県指令 農営第 号で交付決定通知のあった 年度長崎県農地集積・集約化対策事業について、長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

- 1 長崎県補助金等交付規則第14条の規定による確定額又は事業実績報告による精算額
金 円
- 2 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入に係る消費税等相当額（補助金返還相当額）
金 円
- 3 当該補助金の仕入れに係る消費税等相当額がない場合、その理由を記載

(注) (1) 別紙として集計表を添付すること。(事業実施主体別に判断できる資料を作成する。)

(2) 報告書の記載内容を確認できる資料

(3) その他参考となる書類

発行責任者及び担当者

発行責任者 ○○ ○○ (連絡先○○○-○○○-○○○○)

発行担当者 △△ △△ (連絡先○○○-○○○-○○○○)

様式第7号（第11条関係）

年度消費税等相当額報告書

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

申請者住所
氏名

印

年 月 日付け 番 号で交付決定通知のあった農地集積・集約化対策事業について、長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

1. 補助金の額の確定額 金 円
(年 月 日付け 第 号による額の確定通知額)
2. 補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額 金 円
3. 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額 金 円
4. 補助金返還相当額(3-2) 金 円

(注) 参考となる資料を添付すること。

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

様式第8号（第12条関係）

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付請求書（概算払）

金 円

年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付の決定の通知があった長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金を上記のとおり交付されるよう、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第16条の規定により、請求します。

年 月 日

長崎県知事 様

(請求者)

住所

氏名

概算払を必要とする理由

発行責任者及び担当者

発行責任者 ○○ ○○ (連絡先○○○-○○○-○○○○)

発行担当者 △△ △△ (連絡先○○○-○○○-○○○○)

様式第8号（第12条関係）

年度長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付請求書（概算払）

金 円

年 月 日付け長崎県指令 第 号で交付の決定の通知があった長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金を上記のとおり交付されるよう、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第16条の規定により、請求します。

年 月 日

長崎県知事 様

(請求者)

住所

氏名

印

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

様式第11号（第6条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

住 所
氏 名

年度長崎県農地集積・集約化対策事業遂行状況報告書

年 月 日付け 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業について、長崎県補助金等交付規則第11条第1項の規定により、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記

区分	総事業費	事業の遂行状況			
		○月末日までに完了したもの		○月1日以降に実施するもの	
		事業費	出来高比率	事業費	事業完了 予定年月日
1 借受農地管理等 事業	円	円	%	円	
2 農地中間管理 機構運営事業					
3 機構集積協力金 交付事業					

様式第11号（第6条関係）

番 号
年 月 日

長崎県知事 様

住 所
氏 名

印

年度長崎県農地集積・集約化対策事業遂行状況報告書

年 月 日付け 第 号で交付決定通知のあった長崎県農地集積・集約化対策事業について、長崎県補助金等交付規則第11条第1項の規定により、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記

区分	総事業費	事業の遂行状況			
		○月末日までに完了したもの		○月1日以降に実施するもの	
		事業費	出来高比率	事業費	事業完了 予定年月日
1 借受農地管理等 事業	円	円	%	円	
2 農地中間管理 機構運営事業					
3 機構集積協力金 交付事業					

長崎県農地集積・集約化対策事業費補助金交付要綱 新旧対照表

--	--